

Genç futbolcu formasıyla uğurlandı



Manisa'da içinde bulunduğu otomobilin direksiyon hakimiyetini kaybederek refüjdeki ağaca çarpması sonucu ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını yitiren 1975 Maltaspor'un genç futbolcusu Süleyman Uslu (23), dün toprağa verildi. Genç yaşta hayatını kaybeden sporcu, formasıyla son yolculuğuna uğurlandı. ■ **SAYFA 5**

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

19 Eylül 2019 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

Parkta spor yapan Ebru Tireki adlı hamile kadını darp olayının davasında karar çıktı



Ebru Tireli



Cezası belli oldu 8 yıl 11 ay hapis!

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 2016 yılında parkta spor yapan hamile kadına saldırıp 'bir daha burada spor yapmayacaksın' diyerek ayakbağıyla yüzüne vuran ve küfürler eden zanlı, dün görülen davada 8 yıl 11 ay hapis cezası aldı

Ebru Tireli davasından 16 ay

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde 7 Aralık 2016 tarihinde evinin yakınlarında spor yaparken D.K. isimli şahsın hakaretlerine ve saldırısına maruz kalan, saldırı döneminde hamile olan Ebru Tireli davasında karar verildi. Saldırgan şahıs daha önceden işlediği hakaret ve kadına saldırı gibi suçlardan 8 yıl 11 ay ceza aldı. D.K., Ebru Tireli davasından 16 ay, hakaret ve sarkıntılık gibi iki ayrı suçtan 7 yıl 7 ay ceza aldı. Mahkeme şahıs hakkında herhangi bir indirimle gitmedi ve sabit görüldüğü suçların en üst seviyesinden ceza uyguladı. Şahıs henüz tutuklanmazken istinaf sürecinin ardından D.K. hakkında kesin hükümün verileceği öğrenildi.

Sarkıntılık ve hakaret de var

Turgutlu 4. Asliye Ceza Mahkemesinde görülen davada D.K., Ebru Tireli'ye saldırı ve hakaret suçlarından 16 ay hapis cezasına çarptırıldı. Ebru Tireli'nin davasının ardından D.K. isimli şahsın 2 dava dosyası daha gündeme geldi. N.C.'ye sarkıntılık ve hakaret ile küçük yastaklı Y.S.A.'ya yönelik sarkıntılık düzeyinde basit cinsel saldırı suçlarından davası görülen D.K. bu suçlardan da 7 yıl 7 ay hapis cezasına çarptırıldı. Toplamda 3 farklı davadan 8 yıl 11 ay hapis cezası alan D.K. tutuklanmazken istinaf sürecinin ardından cezaevine girmesi bekleniyor. Olay yaşandığı dönemde öke gündemine oturmuştu. ■ **SAYFA 5**

CHP'li vekiller üzümçüyle dertleşti



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, Manisa milletvekilleri Vehbi Bakırhoğlu ve Bekir Başevirgen ile birlikte Salihli'deki üzüm üreticisinin sıkıntılarını yerinde incelemek üzere ilçeye gitti

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, üzüm üreticisinin sıkıntılarını dinlemek için incelemelerde bulunduğu Salihli'den Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye, "Bakan bir ay önce dedi ki 10 TL'nin altında üretim olmayacak. Beyza'de bunu dediğinde üretim zaten 12 TL'ydü. Bir den fiyatlar geriledi, verilen fiyat, bakanın sözününün 2 TL aşagısında. Sen vatandaşları kandırdın, senin sözünü dinleyen vatandaşlar perişan durumda ve büyük bir panik var. Yeni bir açıklama yapmaz, TMO, verdiği söz icapı fiyatları yukarı çekmezse, bu bakan bir daha Manisa'ya gelmez. Biz bu bakana Manisa'ya da, Meclis'te de, katıldığımız toplantılara da dar ederiz" çağrısında bulundu. ■ **SAYFA 5**



Kamışı, enstrümana DÖNÜŞTÜRÜYOR

Manisa'da 520 yıllık tarihi Kurşunluhan'da, 37 yaşındaki ney ustası Cenk Toplar, 7 bin yıllık tasayın musiksizinin vazgeçilmez enstrümanı olan neye hem şekil veriyor, hem de birçok ney ustası yetiştiriyor. Sümerler tarafından milattan önce 5000'li yıllarda icat edildiği bilinen ve sazlıklardan toplanan kamışlardan usta ellerde şekillendirilen neye, 12 yaşından bu yana ilgi duyan Cenk Toplar, usta-çırak ilişkisi ile ney çalmayı ve yapımını öğrendi ve şimdi de ney ustaları yetiştiriyor. ■ **SAYFA 5**

Selçuk Özdağ AK Parti'deki istifaları değerlendirdi

AK Parti'nin fabrika ayarlarına dönmelerini umut ettiklerini belirten Selçuk Özdağ, Ahmet Davutoğlu'nun kuracağı yeni parti ile Türkiye'nin yeni bir ümidi olacağını söyledi. İstifaları Davutoğlu'na ve arkadaşlarına güven ve itimata bağladığını belirten Özdağ, "Biz fikir ve eylem hareketiyiz. İdeoloji siyaseti yapmayacağız" dedi. ■ **SAYFA 5**



İrten Özdağ, "Biz fikir ve eylem hareketiyiz. İdeoloji siyaseti yapmayacağız" dedi. ■ **SAYFA 5**



AK Parti'den Manisa'da aşure hayrı

AK Parti Manisa İl Başkanlığı Muharrem Ayı dolayısıyla aşure hayrı düzenledi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanında düzenlenen aşure hayrında Ay-yıldız motifli aşure dikkat çekti. ■ **4**



MESİR MACUNUNU Taylandlılara sevdirdi

Manisa'lı girişimci Mesir Macununu tanıtmak amacıyla Tayland'ın ünlü turizm

adası Phuket'te açtığı restoranda turistlere Mesir Macunu ikram etmeye başladı. ■ **4**

Manisa'da mısır hasadı başladı



Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, mısır hasadı döneminin başlamasıyla dolayısıyla mısır üretimi yapılan tarım arazilerinde incelemelerde bulundu. Üreticilerle bir araya gelen Öztürk, verimli bir hasat sezonu geçirebilmeleri için çiftçileri belirli konularda uyardı. ■ **4**



ŞEHZADELER muhtarlarından MASKİ'ye ziyaret

MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Şehzadeler İlçesi Alaybey Mahalle Muhtarı Mustafa Eken, Dilgıkar Mahalle Muhtarı İhsan Uyar, Sakarya Mahalle Muhtarı Orhan Oktay ve Şehitler Mahalle Muhtarı Osman Gençler'i makamında ağırladı. Manisa Şu ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Şehzadeler ilçesinde görev yapan mahalle muhtarlarını makamında ağırladı. Ziyaretle Alay-

bey Mahalle Muhtarı Mustafa Eken, Dilgıkar Mahalle Muhtarı İhsan Uyar, Sakarya Mahalle Muhtarı Orhan Oktay ve Şehitler Mahalle Muhtarı Osman Gençler yer aldı. İlçe yapılan yatırımlar hakkında fikir alışverişinin gerçekleştirildiği görüşmede, mahallelerin altyapıya ilişkin talep ve görüşleri de dinlendi. Her daim istişareye açık olduklarını hatırlatan MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, nazik ziyaretlerinden ötürü Şehzadeler muhtarlarına teşekkür ederek, hizmetlerin aralıksız şekilde devam eteceğine vurgu yaptı. ■ Haber Merkezi



AK Parti'den Manisa'da aşure hayrı

AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından 15 Temmuz Demokrasi Meydanında aşure hayrı düzenlendi. AK Parti Manisa İl Başkanlığı Muharrem Ayı dolayısıyla aşure hayrı düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanında düzenlenen aşure hayrında Ay-yıldız motifli aşure dikkat çekti. Aşure hayrında konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "AK Parti Manisa İl Başkanlığı olarak aşure hayrı düzenledik. Muharrem Ayı bereketini arttıran bir ay. Bugüne kadar ilkimi-

zi muhafaza etmek adına canla başla mücadele eden şehitlerimiz, gazilerimiz var. Şehitlerimiz Allah'tan rahmet diliyoruz, gazilerimize de şifalardan diliyoruz. Gazilerimiz bizlere emanet. Şehitlerimiz, gazilerimiz ve İslam coğrafyasında mazlum insanların hayrına gelsin. Allah aşure hayrılarımızı kabul etsin" dedi. Konuşmaların ardından hazırlanan aşure vatandaşlara dağıtıldı. Aşure hayrına AK Parti Manisa Milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrıkcı, Tamer Akkal, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık, Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, partililer ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri katıldı. ■ İHA

MESİR MACUNUNU Taylandlılara sevdirdi



Manisalı bir girişimci Manisa Mesir Macunu tanıtmak amacıyla Tayland'ın Ünlü turizm adası Phuket'te açtığı restoranda turistlere Mesir Macunu ikram etmeye başladı. Manisalı genç girişimci Tolga Özgüler, Manisa Mesir Macununun tanıtımına katkı sağlamak amacıyla kollanını sıvadı. Tayland'ın dünyaca ünlü

turizm adası Phuket'e açtığı restoranda Türk mutfağından lezzetler sunan Özgüler, Manisa Mesir Macununun tanıtımı için müşterilere ikram yapıyor. Türk mutfağına yanı sıra Manisa Mesir Macunu'nun tanıtımına da katkı sağlıyor Özgüler, Manisa Mesir Macunu'nun dünyadaki bütün ülkelere tattıracağını söyledi. ■ İHA



Manisa'da mısır hasadı başladı

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, mısır hasadı döneminin başlaması dolayısıyla mısır üretimi yapılan tarım arazilerinde incelemelerde bulundu. Üreticilerle bir araya gelen Öztürk, verimli bir hasat sezonu geçirebilmeleri için çiftçileri belirli konularda uyardı



Metin Öztürk: "Müdürlük olarak üreticilerden beklentilerimiz, sertifikalı tohum kullanmaları, bitkinin ihtiyaç olan gübreyi toprak analiz sonuçlarına göre vermeleri, başmıçlı sulama sistemini özellikle de damla sulama sistemini kullanmalarınıdır. Däne kaybını en aza indirebilmek için de biçerdöver operatörleri çalışmalarında gerekli hassasiyeti göstermelidirler" dedi.

Manisa'da bu yıl yaklaşık 250 bin dekar mısır ekiliş alanından yaklaşık olarak 250 bin ton ürün beklendiklerini belirten Öztürk: "İlçe Müdürlüğümüzde çalışan teknik personellerimiz biçerdöverle yapılan hasatlar sürekli kontrol edilmekte olup, Müdürlüğümüzün belirlediği mışaada edilebilir däne kaybı oranı % 2'dir. Çiftçilerimiz mızların biçerdöverle hasat ettirirken özellikle däne kaybı oranlarını arazilerinde kontrol etmelidirler. Bunun başıte örnekleyssek ortalama dekarına 1.500 kg verim beklenen mısır arazisinde, biçerdöver iş genişliği baz alınarak enlemesine 3 ayrı 1'er metrekaçlık alan

belirlenip bu alandaki däne kayıplarının ortalama alınmalıdır. Ortalama 80'i geçmemelidir. Bu da dekarı yaklaşık

25 kg kayba tekabül etmektedir. Bu kayıp mışaada edilebilir üst amıdır. Biçerdöver operatörleri däne kaybını sıfıra yakın bir seviyeye indirmeli, bunun için de operatör belgesi olmayan kişiler hasat edilmemelidir. Sabah erken ya da akşam saatlerinde rutubet çok daha fazla olduğundan hasat yapılmamalı, bir tarladan diğerine geçerken mutlaka biçerdöver ayarları kontrol edilmeli ve elekler sık sık temizlenmelidir.

Däne kaybını en alt seviyeye indirebilmek için biçerdöverlerin belgesi operatörlerce kullanılmalıdır. Çiftçilerimiz operatör belgesi olmayan sürücülere biçim yaptırmamalıdır. Çiftçi, tarlamaya giren biçerdöveri sürekli kontrol altında tutup, däne kaybına sebep olan operatörleri İl ve İlçe Müdürlüklerine bildirmelidir.

Hasat döneminin çiftçilerimiz için hayırlı olmasını diliyor, ürünlerinin bol kazançlarının bereketli olmasını temenni ediyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



Ege'nin sularına elektronik takip



DSİ 2. Bölge Müdürlüğü İzmir, Manisa ve Uşak'ta su kullanımını takip edilebilir için "Online Sistem" geliştirdi. 67 ayrı noktada anlık ölçüm yapan "Debimetre Online Ölçüm Sistemi" ile suyun etkin kullanımını hedefliyor.

İzmir Manisa ve Uşak'ta su kullanımını artık elektronik ortamda izleniyor. DSİ 2. Bölge Müdürlüğü tarafından Türkiye'de ilk kez uygulanan "Debimetre Online Ölçüm Sistemi" ile 67 ayrı noktadaki su geçişleri anlık olarak, bilgisayar ortamına aktarılıyor. Proje için özel bir yazılım kullanıldığını kaydeden DSİ 2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker, "Debimetre Online Ölçüm Sistemi" ile suyun daha etkin kullanımını hedeflediğini söyledi.

67 AYRI NOKTADA ÖLÇÜM YAPILIYOR

DSİ 2. Bölge Müdürlüğü sorumluluk sahasındaki İzmir Manisa ve Uşak'ta 67 ayrı nokta ölçüm sensörleri yerleştirdi. Ve özel olarak geliştirilen yazılım ile bu sensörlerden verileri anlık olarak takip ediyoruz. Şu anda hangi bölgeye ne kadar su veriyoruz; dakika dakika takip edebiliyoruz" dedi.

SU DAHA ETKİN KULLANILACAK

Proje sayesinde su politikalarının daha doğru şekilde oluşturulabileceğini belirten Eker, "Suyun önemi dünyada her geçen gün daha da artıyor. Suyu-

muza doğru zamanda, doğru şekilde ve tasarrufla kullanmalıyız. Vahşi sulamaya bir an önce terk ederek, damla sulamaya yönelmeliyiz. Bu sistem sayesinde su politikalarını daha doğru şekilde belirleyebileceğiz" diye konuştu.

Online Debimetre Ölçüm Sistemi Balçova İçme Suyu Barajı, Seferihisar Barajı Sulama, Kayaklıdere Barajı Sulama, Ürkmez Barajı Sulama, Zeytinova Barajı Sulama, Aktaş Barajı Sulama, Beydağ Barajı Sulama, Bademli Barajı Sulama, Ataköy Göleti Sulama, Özdere Barajı Sulama, Sevanda Barajı Sulama, Tahtalı İçme-

suyu Barajı, Gördes İçme Suyu Barajı ve Sulama, Buldan Barajı Sulama, Bağyolu Barajı Sulama, Çatca Barajı Sulama, Sevişir Barajı Sulama, Ayvaz Barajı Sulama, Adala Regülatörü Alageçir Barajı Sulama, Ahmetli Sulama, Turgutlu Sulama, Sarız - Mesir Sulama, Gediz Sulama, Türkel Sulama, Bağlararası Sulama, Yortanlı Barajı Sulama, Çaltıköy Barajı Sulama, Güzelhisar Sanayi Suyu ve Sulama, Alaçatı Barajı Sulama, Karakızlar Barajı Sulama, Menemen Sulama, Keşel Sulama projelerinde kullanılıyor. ■ Haber Merkezi



Başkan Çipiloğlu'ndan geçmiş olsun ziyareti



AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, Hak İş Konfederasyonu Manisa İl Başkanı ve Hizmet İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil'e geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu, geçtiğimiz günlerde ayağından geçirdiği bir rahatsızlık nedeniyle tedavisi devam eden Hak İş Konfederasyonu Manisa İl Başkan

ını ve Hizmet İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Turan Karafil'i ikamet ettiği evinde ziyaret etti. Başkan Çipiloğlu'na ziyarete İlçe Başkan Yardımcıları ve Yönetim Kurulu Üyeleri de eşlik etti.

Başkan Çipiloğlu, Başkan Karafil'e geçmiş olsun dileklerini iletirken, Başkan Karafil'e de ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek Başkan Çipiloğlu ve beraberindekilere teşekkür etti. ■ Haber Merkezi



Sarıgöllü kadınlar evlerde tarhana yapımına başladı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kadınlar tarafından pazarın satın alınan biberlerle evlerde tarhana yapımına başlandı. Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde kadınlar tarafından ev yapımı doğal tarhana üretimi başlandı. Tatlı ve acı biberlerle hazırlanan doğal tarhanalar 25-30 gün güneşte kuruduktan sonra sofralardaki yerini alacak. Yapılan tarhanalar ise ev kadınlarının da geçim kaynağı oldu. Kadınlar tarafından hazırlanan tarhanalar semt pazarlarında da satışa sunulacak.

Tarhana yapımıyla ilgili bilgi veren ev kadını Naima Hacıoğlu "Tarhanalık biberler bol suyla iyice yıkanır. İçerisinden çekirdekleri çıkarılır biberler küçük doğranır. Aynı şekilde soğan da katılır. Nane konulur. Bu karışım ocakta pişirilir içerisine tuz ilave ederiz. Pişirilen bu karışımı çevrede 'ebe ağı' adı verilir. Hazırlanan karışım soğuduktan sonra un ve yoğurt katılarak karıştırılır. Bir hafta kadar her gün karıştırılır. Kıvamına geldiğinde bu kez temiz bezler üzerine kaşık kaşık konularak güneş altında alt-üst yapılarak kurutulur. Kuruyan tarhana daha sonra ellerimizle ovarak elekten geçirilir. Bu kez de elekten geçen tarhanaları gölge bir yerde iyice neminin almasını önlemek için kavanozlara koyarız. Kış aylarında sabahları tüketilir" dedi. ■ İHA



Türk Kızılayı Şehzadeler Şubesi, Muharrem ayı kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda karşısında bulunan alanda 500 kişilik aşure dağıttı. Aşure dağıtımına Manisa Valisi Ahmet Deniz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hızmet Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanı Omer Faruk Çelik, Ticaret İl Müdürü Kenan Kınay, MESOB Başkanı Hasan Geriter, Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipiloğlu katıldı. Hatuniye Camii İmam Hatibi Hayrettin Çoban'ın okuduğu duanın ardından Manisa protokolü vatandaşlara aşure dağıttı. Türk Kızılayı Şehzadeler Şube Başkanı Akif Ozer, Manisalıların Muharrem ayını tebrik ederek, 500 kişilik aşure dağıtıklarını kaydetti. ■ Haber Merkezi

Kızılay meydanında aşure dağıttı



BAŞSAĞLIĞI

Manisa Celal Bayar Üniversitemizin eski rektörlerinden, üniversitemiz için emekleri oldukça fazla olan



Prof. Dr. TUNA TAMER'in

vefatı bizleri derinden üzmüştür. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

MEKANLARI CENNET OLSUN

KOŞAR VE SARI AİLELERİ

Manisa'da, Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilciliğinin organizasyonu ile bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan Mehmet Akif İnan Kurumları Arası Futbol Turnuvası 23 Eylül'de başlıyor



KURUMLAR ARASI Futbol Turnuvası 23 Eylül'de başlıyor

Manisa'da Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilciliğinin organizasyonu ile 22 kurumun katıldığı Mehmet Akif İnan Kurumları Arası Futbol Turnuvası başlıyor. Kurum çökmeleri ardından fiktürlü belli olan turnuva 22 takım yer aldı. 23 Eylül Pazartesi günü başlayacak olan turnuvada ilk maç 11:30 Acil ile Celal Bayar Üniversite Hastanesi arasında oynanacak.

Kurum çökmeleri ardından açıklama yapan Genç Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi Mesut Öner, turnuvanın hazırlar getirmesini

temenni etti. Öner, şöyle devam etti: "Genç Memur-Sen gençlik çalışmalarını bir yandan sürdürürken, bir yandan da geleceğin Anım'ı nesline ihya ve inşa etme noktasında inisiyatif alarak, sendika içerisinde kurumların birbirleri ile kaynaşmasını hem de sağlıklı yaşamın desteklenmesi noktasında çok güzel faaliyetlere imza atıyor. Kurumlar arası futbol turnuvasının bu yıl üçüncüsünü 22 takımın katılımı ile gerçekleştireceğiz." Turnuva hakkında bilgilendirmeler

de bulunan Manisa Genç Memur-Sen Başkanı Orhan Güzel, 4 grubun olduğu turnuvada grup aşamasında 50 maçın, toplamda ise 86 maç yapılacağını söyledi. Güzel, şöyle devam etti: "Turnuvanın komitesinde yer alan ve turnuvanın düzenlenmesinde emekleri olan Kaşım Uyan ve Oğuz Tekecan'a başta olmak üzere tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz. Önemli olan sürekliliği olmalıdır. Bu yıl üçüncüsünü yapıyoruz. İnşallah devam eder." ■ İHA

Yunusemre U19'dan OLUMLU PROVA

Yunusemre Belediyespor U19 Takımı, Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde Karaköy FK ile hazırlık maç yaptı. Mavi Beyazlı takım karşılaşmayı 6-3 kazanarak lige hazır olduğunu gösterdi. Yunusemre Belediyespor U19 Takımı, hazırlık maçlarında Karaköy FK ile devam etti. Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde oynanan maçın 15. dakikasında Yunusemre Belediyespor, Adnan Demir ile

skoru 1-0 yaptı. Karaköy FK maçın 22. dakikasında Kadir Ozyolcu ile skoru eşitledi. 23. dakikasında Mavi Beyazlı takım Batuhan Gül'ün golüyle ilk yarıyı 2-1 tamamladı. Maçın ikinci yarısında baştan bir oyun süren Yunusemre Belediyespor, Ahmet Bafalı, Metin Unal, Emre Can Bulut, Koray Reçpeçe ile maçın 6-3 kazanarak lige hazır olduğunu kanıtladı. ■ **Ertan KASIRGA**



MURAT GERMEN ELİT U11 Takımı Çanakkale yolcusu



Murat Germen Spor Kulübü U11 Takımı Çanakkale'de düzenlenecek National Football Stars Cup'a katılacak. 20-21 ve 22 Eylül tarihlerinde yapılacak maçlar sonunda şampiyon takım, tüm masrafları organizasyonu düzenleyen firma tarafından karşılanarak Bulgaristan'a gitme hakkı kazanacak. U11 kategorisinde 16 takımın 4'erli gruplarda yer alacağı turnuvada Murat Germen Spor Kulübü C Grubu'nda mücadele edecek. Manisa ekibi grubunda Çorlu 59.5, Bahçelievler ve Çorlu Fener ile karşılaşacak. Grubunda ilk ikiyi alan takımlar çeyrek finalde eşleşerek yolluna devam edecek. Murat Germen Spor Kulübü U11 Antrenörü Ömer Seçil-

miş, Çanakkale'de önemli bir organizasyona daha katılacaklarını belirterek, "Takımımızı bu tür turnuvalarda gösterme şansı yakalıyoruz. Tüm yıl boyunca hafta içi ve hafta sonu antrenmanlar yapıyoruz. Bizim için bu turnuva kendimizi tartma anlamında iyi bir deneyim olacak. Daha öncede Türkiye genelinde birçok organizasyona katıldık ve çocuklarımız neredeyse bu turnuvalarda hep başarılı sonuçlara gendiler. Onları geliştirme tabii ki çocuklarımızın bu tür maçlarla gelişimini artırması. Manisa'yı Çanakkale'de en iyi şekilde temsil etmek istiyoruz. Tüm takımlara şimdiden başarılar diliyorum" şeklinde konuştu. ■ **Ertan KASIRGA**

Altyapı umut vadediyor

Bölgesel Gelişim Ligleri'nde mücadele veren Manisa FK altyapı takımlarını haftayı 2 galibiyetle kapattı. Manisa FK U-17 futbol takımı, Uşakspor'u 4-2 mağlup ederken, U-15 futbol takımı ise Turğutluspor'u 5-0'lık skorla geçti. U-16 futbol takımı Turğutluspor'la 1-1 berabere kalırken, U-19 takımı ise Bodrum deplasmanından 4-3'lük yenilgiyle döndü.

Manisa Futbol Kulübümüzün Hafta Sonunda Altyapıda Aldığı Sonuçlar

(U-15) Manisa FK: 5 Turğutluspor: 0
(U-16) Manisa FK: 1 Turğutluspor: 1
(U-17) Manisa FK: 4 Uşakspor: 2
(U-19) Bodrum Belediyesi Bodrumspor: 4 Manisa FK: 3



CEREN ET GALERİ
Büyük TÜRKEKAL: 0533 521 86 04
Sarı TÜRKEKAL: 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No 24/B MANISA
Tel: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm: 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI
BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Medya - Yalçın DİSÇİOĞLU
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tatlı Çeşitleri
Mememen ve Yayıklı Ayrantı
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mh. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayi KOCABEKİRLER
Utku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel: 0236 237 03 55
Gsm: 0549 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK
0553 112 60 91
Adres: 1 Anafartalar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(903pasay Karşı Otky Mandra Sokakı)

HACI BABA
kebab - pide salonu
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Cafe, Döner, Cafe
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kaçılık Mah. 5639 Sok.No:3 Yunusemre/MANISA

OTO NİHAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunusemre/MANISA
Tel: 0236 233 44 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 55

ŞAFAK
TICARET
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - GİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 0236 311 08 89
0532 562 54 84
Şube: Yeni Mh. Hırcaklıy Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safak@protonmail.com

ESRA
KEBAP LAMACUN VE DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET
231 66 76
0535 404 66 71
Ev ve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluy Cd. No: 55 / MANISA
e-mail: esra_kebap4545@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TARAFI - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
HER FİREBİL AVİZE ÇEŞİTLİ BULUNUR.
MERKEZİ SİSTEM ÜYÜRE MONTAJ YAPILIR.
GÜVENLİLİK ZİL KODUNA SİSTEMİ
MONTAJ YAPILIR.
ÜYÜRE KURULUR
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANLAŞIMLI
YAZILIR.
Aynı Ahi Mh. Terkibe Cd.
No: 56/A - Yunusemre/Manisa
Çap: 0532 728 53 64
Tel/Fax: 0236 231 11 20
Sabano ARPA
E-mail: degisim.elktrik@hotmail.com

Yarış Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğacı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

NE BABA SOFRASI
Kebab Pide
0532 562 54 84
0532 562 54 84
0532 562 54 84

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com
0239 95 05



Manisa Futbol Kulübü OKULLARA İNİYOR

Manisa Futbol Kulübü, ilçe milli eğitim müdürlüklerine nezaket ziyaretleri gerçekleştirdi. Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Erimiş ve Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül'ü ziyaret eden kulüp yetkilileri, Manisa Futbol Kulübü'nün vizyonunu, hedefleri ve okullarda hayata geçirmeyi düşündükleri projelerle ilgili bilgilendirmede bulundu.

Manisa Futbol Kulübü, ilçe milli eğitim müdürlükleriyle yapacakları protokolle beden eğitimi öğretmenleri ve okul aile birliği başkanlarını proje paydaşları yaparak, sağlık ve emin adımlarla projenin verimliliğini arttırmayı amaçlıyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi ve Futbol Altyapı Sorumlusu Özcan Nalbantlar, Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, kulüp genel müdürü Alparslan Kaya, altyapı teknik sorumlusu Levent Bayraktar ve taraftar-halkla ilişkiler sorumlusu Zerrin Ağar'ın gerçekleştirdiği ilk ziyaret Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Erimiş'e oldu. Manisa Futbol Kulübü'nün vizyon ve hedeflerinden bahseden Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, profesyonel takımda başarıyı hedeflediklerini belirterek, altyapıdaki başarılı çalışmalar ve yetenekli oyuncu sayısını arttırmayı, kendi yetiştirdikleri futbolcuların A takımında forma giymelerinin asıl amaçları olduğunu dile getirdi. 16 yaş takımıyla 2004 doğumlu iki oyuncunun A takımına antrenmanlara çıktığını söyleyen Devrim, hedeflerinin bu sayıyı daha da arttırmak olduğunu belirtti. Bu kapsamda yetenekli yeni oyuncular keşfetmek ve Manisa

Futbol Kulübü olarak hayata geçirecekleri projelerle okullara girmek, beden eğitimi ve okul aile birliği başkanlarıyla proje ortağı olarak sağlık ve emin adımlarla yüzde yüz verimlilik sağlamayı hedeflediklerini söyleyen Manisa Futbol Kulübü CEO'su Levent Devrim, ilk etapta beden eğitimi öğretmenleriyle, sonrasında ise okul aile birliği başkanlarıyla toplantılar yapacaklarını, okullardaki sportif faaliyetleri arttıran projelerinin yanında sosyal sorumluluk anlamında projelerde hazırlayacakları bilgilendirmesinde bulundu.

ERMİŞ, "SAĞLIKLI VE VERİMLİ BİR PROJEYE İMZA ATILABİLİR"

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Erimiş ise, projenin sağlıklı olarak gerçekleştirilmesi yönünde tavsiyelerde bulundu. Erimiş, imzalanacak protokolle, oluşturulacak komisyonla ve konuya hakim proje paydaşlarının ortak çalışmalarıyla sağlıklı ve verimli bir projeye imza atılabileceğini söyledi.

Kulüp yetkilileri ikinci ziyaretlerini, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül'e gerçekleştirdi. Ziyarete hayata geçirilmesi planlanan projeye ilgili bilgilendirmede bulunan Manisa FK CEO'su Levent Devrim, projenin her iki taraf için de çok faydalı olacağını söyledi. Kulüp olarak yetenekli oyuncular keşfedebileceklerini ve Manisa FK aidiyetini daha da güçlendireceklerini ifade eden Devrim projeye, okulların sosyal aktivite

açısından hareket kazanacağını, okulların spor malzemesi gibi ihtiyaçlarının karşılanacağını ve ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştırılacağı yönünde fayda sağlanacağını önemli olduğunu belirtti. Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, ziyaretlerinden dolayı Manisa Futbol Kulübü yetkililerine teşekkür ederken, projenin hayata geçirme aşamalarından bahsetti. Gerçekleştirilen ziyaretlerde, ilçe milli eğitim müdürlüklerine Manisa FK forması ve ürünlerinden oluşan çanta takdim edilirken, Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebubekir Erimiş de, kulüp yetkililerine, müdürlüğün hazırlayıp bastırması olduğu dergi ve kitaplarını hediye etti. ■ SPOR SERVİSİ

ŞANLIURFA hazırlıkları BAŞLADI

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 3. hafta mücadelesinde Mumin Ozkasap Stadi'nda konuk ettiği rakibi Hekimoğlu Trabzon'u 6-3 farkla mağlup ederek puanını 9'a yükselten ve en yakın rakipleri Afyon Afjet ve Yilport Samsunspor'la arasındaki puan farkını 2'ye çıkaran

Manisa Futbol Kulübü'nde gözler 21 Eylül Cumartesi akşamı saat 18.00'de deplasmanda oynanacak olan Şanlıurfaspor maçına çevrildi. Siyah Beyazlı ekiple hazırlıklar teknik direktör İsmail Ertekin yönetiminde yapılan antrenmanla başladı. Manisa Futbol Kulübü'nün iznina hareketleriyle başlayan antrenmanı dar alanda oynula devam etti. 10'a 10 oyunun ardından antrenmanın şık sonlandırma ve stretching ile sona erdi. ■ Erhan KASIRGA



MANISA'NIN RAKİBİ ELAZIĞ



Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu Kura Çekimi, dün saat 14.00'te TFF Rıza Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri Orhan Saka Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Manisa Futbol Kulübü, Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu maçında Elazığ Belediyesi Spor ile eşleştirdi. Manisa Futbol Kulübü ile Elazığ Belediyesi Spor arasındaki karşılaşma Mumin Özkasap Stadi'nde oynanacak. Maçın tarihi ve saati önümüzdeki günlerde Türkiye Futbol Federasyonu tarafından açıklanacak. ■ SPOR SERVİSİ

Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.



yoncagida

yonca.com.tr